
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отJL4. Р У , 2020г. № л а

О внесении изменений в постановление 
администрации МР «Ульяновский район»
№365 от 13.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды» на территории 
муниципального образования сельское поселение «Село Ульяново» на 2018- 
2022 год.
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную 

Постановлением администрации муниципального района «Ульяновский 
район» от 13.09.2017 №365 «Формирование современной городской среды 
на территории муниципального образования сельское поселение «Село 
Ульяново» на 2018 -2022 год» изложив в новой редакции перечень 
общественных территорий, подлежащих благоустройству (приложение №2).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Исп. Гулей Р.В. 
8 (484-43) 2 - 18-34



Перечень общественных территорий, подлежащ 
2024 году.
( в редакции с изменениями постановление главь:

вложение №2 
инистрации 
кий район»
№ сА6/

в 2018-

нистрации МР
«Ульяновский район» №_ от №130 от 27.03.2020 ;№52от 31.01.2020г.
№ 459 от 12Л2.2019г; от 12.09.2019 №302; 18.02.2019г. №46/1; 29.12.2018 №567; 
№307 от 25.07.2018г.; №97 от 01.03.2018 г.)

№
п/п

Наименовании общественной территории Год реализации

1. Ул.Молодежная 2021
2. Ул.Болыпая Советская аллея 2022
3. Общественная территория по ул. Лапшова 9А 2023
4. Аллея славы по ул. Лапшова 2024


